
Servizio Sanitario-Regione Sardegna 

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 
09013 Carbonia (Carbonia-Iglesias) 

 
 

Deliberazione n     1004 
 
Adottata dal Direttore Generale in data    01/10/2007 
 
OGGETTO:  Approvazione Piano Attuativo Aziendale di contenimento dei tempi di attesa 2006-

2008, ai sensi della Delibera della Giunta Regionale n. 4/7 del 30 gennaio2007. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 
PREMESSO CHE -con Delibera della Giunta Regionale n. 4/7 del 30 gennaio2007, Piano di 

contenimento dei tempi e delle liste di attesa per il triennio 2006-2008, di cui 
all’art. 1 comma 280 della legge 23/12/2005 n. 266: Adeguamento del Piano 
già allegato alla deliberazione n. 28/15 del 28.06.2006 la Regione ha stabilito 
le linee di indirizzo per il contenimento delle liste di attesa; 

  
 -la sopraccitata DGR prevede che le Aziende Sanitarie sono tenute a porre in 

essere le direttive impartite dandone riscontro nel Piano Attuativo aziendale  
 
 -tale Piano doveva essere adottato entro il 31 marzo 2007-10-01 
 
 
 
SENTITI  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore amministrativo, 

nonché del Coordiantore dei Servizi Sociali per quanto di rispettiva 
competenza; 

 

 
D E L I B E R A 

 
 
 

1. di approvare l’allegato Piano Attuativo Aziendale della ASL 7, secondo le modalità 
previste nella Delibera della Giunta Regionale n. 4/7 del 30 gennaio2007 e 
comprensivo degli Allegati 1, 2 e 3 che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento 

 
2. di incaricare la Direzione Sanitaria e il Responsabile del CUP, rispettivamente per la 

parte di competenza,  dell’esecuzione del presente provvedimento  e di tutti i  
 

 



 
3. successivi adempimenti inerenti e conseguenti, ivi compresa la comunicazione alla 

Regione Autonoma della Sardegna 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
    (dott. Benedetto Barranu) 
 

DIR:AMM___________ 
 
DIR. SAN.___________ 
 


